Kadastrale omschrijving Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de garage gelegen op de begane grond van
het gebouw, te 1024 AA Amsterdam, Jisperveldstraat 17,
kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL
nummer 2011 A-7, uitmakende het een/
eenduizendvierhonderdvierentachtigste (1/1.484e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit een
flatgebouw gelegen aan de Jisperveldstraat te Amsterdam,
ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal
bekend gemeente Amsterdam, sectie AL nummer 201,
groot veertien are twintig centiare;

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de garage 
gelegen op de begane grond van het gebouw, te 1024 AA Amsterdam, 
Jisperveldstraat 17, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL nummer 

2011 A-7, uitmakende het een/eenduizendvierhonderdvierentachtigste (1/1.484e) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw gelegen aan 
de Jisperveldstraat te Amsterdam, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten 
kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL nummer 201, groot veertien are 
twintig centiare;